COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: D00529 Del 14/06/2024

Concepto: PROV RBOS. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 10ABR-10JUN24

Usr: DianaTrevizo

Rep' rptPoliza
Beneficiario: 11228

Fechay

hora de Impresion
Pagina

Folio / Cheque :

17/jun./2024
10:38 a. m.
1

No

Cuenta

Descripeion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
Q003
0004
0005
0006
0008
o9
0010
0011
00i2
0013
0014
0015

0016

Fan

8240-521999-C0102Q-50-3111-1

8240-521999-C0102Q-50-3111-1

8220-521999-C0102Q-50-3111-1

8220-521999-C0102Q-50-3111-1

8250-521999-C0102Q-50-3111-1

8250-521999-C0102Q-50-3111-1

8240-521999-C01020Q-50-3111-1

8240-521999-C0102Q-50-3111-1

5131-3111

S131-311

2112-1-000036

2112-1-000036

8260-521999-C0102Q-50-3111-1

8260-521999-C0102Q-50-3111-1

8250-521999-C01020Q-50-3111-1

8250-521999-C01020-50-3111-1

Elabor¢: DianaTrevizo

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Cormiente

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica

Energia eléctrica

CFE SUMINISTRADOR DE

CFE SUMINISTRADOR DE

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Energia eléctrica G. Corriente

Sumas iguales =>

$2,180.00

$627.00

$2,180.00

$627.00

$2,180.00

$627.00

$2,180.00

$627.00

$2,180.00

$627.00

$2,180.00

$627.00

$2,180.00

$627.00

$2,180.00

$627.00

11,228.00

11,228.00

FF:, PROV RBOS, ENERGIA ELECTRICA
VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 10ABR-
10JUN24

FF:, PROV RBOS. ENERGIA ELECTRICA
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10JUN24
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10JUN24

FF:, PROV RBOS. ENERGIA ELECTRICA
VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 10ABR-
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107UN24
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10JUN24
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10§UN24
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10JUN24

FF;, PROV RBOS. ENERGIA ELECTRICA
VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 10ABR-
107UN24

FF:, PROV RBOS. ENERGIA ELECTRICA
VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 10ABR-
10JUN24

FF:, PROV RBOS. ENERGIA ELECTRICA
VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 10ABR-
10JUN24

FF;, PROV RBOS. ENERGIA ELECTRICA
VISITADURIA NVO CASAS GRANDES 10ABR-
10JUN24

FF:, PROV RBOS. ENERGIA ELECTRICA
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VISITADURIA NYO CASAS GRANDES 10ABR-
10JUN24
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CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, celonia Cuauhtémac,
Alcaldia Guauhtémog, Cadigoe Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CF7

{omision Federal de Electricidad

CEDH CHIH TOTAL A PAGAR:
JUAN MATA ORTIZ 206 L 2 $2 1 8 0
OBREGON Y CJON 20 DE NOV (DOS MIL GIENTO OCHENTA PESOS M.N.)

FRACC. LAS ALAMEDASC.P.31704

= LCHIH.
NEENOCASAS GRENERS (QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

NO. DE SERVICIO:506190100133

o

(LA,

RMU:31700 19-01-04 CEDS-20927M 005 CFE En 3 Pasos: :
LIMITE DE PAGO:24 JUN 24 1. Escanea ol QRA; e |
2. Actualiza f

CORTE A PARTIR:25 JUN 24  tus datos. ;
TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:T960RX
MULTIPLICADOR:1
PERIODO FACTURADO:10 ABR 24-10 JUN 24

;j:. '!'%&ﬁlra acwal”  Lectura anterior™ - i : o Sublotal

8 S Meais B Eimass W Medita EWEstimata BB - periode. {lgxN) (XN}
Energia (kWh) 9,813 9.322

Este grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, Mayor apoyo. Subtotal

" Boelos da 13 engraia an &l Mercado Elécirico Mayorista : 4 Desglose del impore a pagar
_ s S/ $AWh (mparte (MXN) Concepto Impnrte (MXA)

Suministro 127.58 0.00 0.00 127.58 Cargo Fijo((3)) 127.58
Distribucion 0,00 0.00 649.79 649.79 Energia 1,854.50
" Transmision 0.00 0.00 86.86 86.86 Subtotal 1,982.08
GENACE 0.00 0.00 3.19 3.19 VA 8% 168.57
Energia 2.00 0.00 634.86 634.86 Fac. del Periodo 2,140.65
Capacidad 0.00 0,00 476.76 476,76 DAP((2) 40.00
SCnMEM({1) 0.00 0.00 3.04 3.04 Adeudo Anterior 1,214.09
Su Pago -1,214.00

Total 2,180.68

Fecha, hora y lugar de impresion: 17/06/2024 09. 10 2éiwsAv, Benito JuarezNo 1800Calonia Centrohivo. Casas GrandesNvo, Casas GrandesChihuahuahlexicoCP 31830

i1: SCrMEM: Costos relacionados con fos servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos cunceplos que se pueden incluir en el aviso reciba relacionados con el suministro.

31700 19-01-04 CED9-20927M 005 CFE

-contigo DO O
01 606190100133 240624 000002180 3

IR IRNMEERRARn- .....32,189

(DOS MIL CIENTO OCHENTA PESOS M.N.)
16DC14G011632113Repartir
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Impote

Pagos

cowsumo HISTORICO

Pe) .
GG

el U5 FEB 24 al 10 ABR 24
dol 08 DIC 23 al U5 FEB 24
dal 06 OCT 23 al 08 DIC 23
del 08 AGO 23 al 06 OCT 23
del 07 JUN 23 al 08 AGO 23
del 05 ABR 23 al 07 JUN 23
el 03 FEB 23 al 05 ABR 23
ael 05 DIC 22 al 03 FEB 23
del 04 OCT 22 al 05 DIC 22
del 04 AGO 22 a1 04 OCT 22
del OF JUN 22 al G4 AGD 22

Instancias y recursas a dispasicidn de los usuarios para atender quejas:

234
582
206
369
491
235

208
115
an
831

Datos Fiscales del Receptor

LECA2UD27MPS JUAN MATA URTIZ 205 L 2 NUEVU CASAS GRANCES, CHIH., Sene. UE Folio; ULUU7B908615 Folo Fiscal: N. Certificado del SAT: No, carliicado del GSD: Fecha y Hora de eartiticacion: Unidad
Maraius

$1,214.00
$2,710.00

$1.137.00
$1,855.00
$2,413.00
$1,264.00

$621.00
$1,648.00

$722.00
$1,852.00
$4,034.00

$1.214.00
$2,710.00

$1,137.00
$1,855.00
$2,413.00
$1,264.00

$821.00
$1,548.00

$722.00
$1,852.00
$4,034.00
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impresa de un CFDI PPD

Cadena Original  Este doc

@5 una rep

et MidiKta. WV Metode G pugo: PPD Rugin Fiscal General du Ley Pursonas Mor

fi.civumin

. .‘.J. | suministravor de
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iAVISO INPORTAN TE !
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100

o

{Corte a partir del 25 JUN 24.

| Su consumo de energia electrica esta dentro del rango excedente.

|
i
|
?

| Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

iTu eliges
dénde pagar!

t ;r er
¥ ik Lzrm aa i

o et fhensst

Walmart
Baneormor nbursa. Sartancer Banamox. Banjorcto ScotinBank, HSBC, CBance. Afinme. Mullva, Banco dol Bayin. Barko Azteca, OXX0. Copoel.
Son mas de 100,000 establecimientos auforizados;Tonsulta el portal cfe.mx en la seccidn medios de pago.
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Te queremos... pien.
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CFE Suministrador de Servicios Basicos
\ Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
ALl Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,

:-‘gmfsjén Ff,’defaf e Fleclricidad 4 Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

CEDH CHIH TOTAL A PAGAR:
JUAN MATA ORTIZ 206 LOCAL 1 $ 6 2 7
JUAN MATA ORIZ Y ALVARO O (SEISGIENTOS VEINTISIETE PESOS M.N.)

FRACC. LAS ALAMEDASC.P.31704

NOEVO RS CRARDES . QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

NO. DE SERVICI0:606190100095
RMU:31700 19-01-03 XAXX-010101 005 CFE En 3 Pasos:

1. Escaneael QR. _-
2. Actualiza i
tus datos.

LIMITE DE PAGO:24 JUN 24

CORTE A PARTIR:25 JUN 24

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:T961RX
MULTIPLICADOR:1

PERIODO FACTURADO:10 ABR 24-10 JUN 24

" Lectura actual Lectura anteriar Total
Madita BT Estimace M Medisa 780 Estimada I petiota AN) (MXN)
Energia (kWh) 3.452

Este grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

Castos de fa enorgia en of Mercado Eléetrico Mayarista s Desolase def importe 2 panar R 1

$ $/KW $/kWh Impotte (MXN) Concento imparie (VXN

Suministro 127.58 0.00 0.00 127.58 Cargo Fijo((3)) 127.58
mmstribumdn 0.00 0.00 145,57 145.57 Energia 41547
Transmision 0.00 0.00 19.46 19,46 Subtotal 543.05
CENACE 0.00 0.00 0.72 0.72 VA 8% 43.44
Energia 0.00 0.00 142.23 142.23 Fac. del Periodo 586.49
Capacidad 0.00 0.00 106.81 106.81 DAP((2)) 40.00
SCnMEM(1) 0.00 0.00 0.68 0.68 Adeudo Anterior T7271.62

Su Pago -727.00

Total 627.11

Ferta Mo v ki de empreson 17/06/2024 0210 05vsAv. Benio JuarezNo 1800Colonia Genlrova. Casas Grandeshivo, Casas GrandesGhibualuatexicoCP 31830
11 50NMERY Gostos relacionados con fos servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Aiumbrado Publico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se puaden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

31700 19-01-03 XAXX-010101 005 CGFE
01 606190100095 240624 000000627 4

RIAIRRNEMIME .....2627.
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CONSUMO HISTORICO o -l
b
2 lmpore
del 06 FEB 24 al 10 ABR 24 123 $727.00 $727.00 -
dlel 06 DIC 23 &l 08 FEB 24 184 $985.00 $985.00 10
del 05 OCT 23 al 06 DIC 23 189 $977.00 $977.00 , |
del 08 AGO 23 al 08 OGT 23 89 $1.089.00  $1,069.00 :
el O7 JUN 23 a1 08 AGO 23 196 $1.111.00  $1,111.00 - b g
ol 05 ABR 23 al 07 JUN 23 155 $916,00 $916.00 n
¢sl 03 FEB 22 a1 05 ABR 23 105 $590.00 $690.00 !
det 05 DIC 22 al 03 FEB 23 115 $784.00 $784.00 F
o 04 OCT 22 al 05 DIC 22 141 $833.00 $833.00 5 | [i30
der 04 AGO 22 al 04 OCT 22 161 $121600  §1.216.00 { |
del 08 JUN 22 al 04 AGO 22 172 $1.25800  $1,258.00 .
i

AGC22  OCTIZ Dicez FEB23 ABR. FEB24 ARz

Diczs
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Junza AGO23

#as

w Energia

iAHORA POR TELEGRAM !
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Consultanos en ooyt i
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=t

* Telegram b5
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CFEContigoBot @ & ‘4
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@CFECONTIGOBOT

Datos Fiscales del Receptor  Cadena Original  Este d es unar Impresa de un CFDI PPD

RFC JUAN MATA GRATIZ 208 LUCAL 1 NUEVU CASAS GRANDES, CHIH,. Sene: OF Folio' LOOU7800B613 Folio Fiscal: N, Certiicado del SAT: Na. certificado del CSD: Facha y Hora de cartificacidn: Unidad de me
chaas kR Motado th pago: PPD Rdgeien Fiacal: General de Luy Personas Morals

]

; : Fpres . a— = [ Suministradar de w CRE
Instancias y recursos a disposicin de los usuarios para atender guejas: /swfmwmm PROFECO

JAVISO IMPORTANTE!

i Corte a partir del 25 JUN 24.
| Su consumo de energia electrica esta dentro del rango con bajo costo para tarifa 02
| Le invitamos a que se regisire en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

i

| S

iTu eliges A9 Famacias del
donde pagar! (- Ahorro
Te queremos... bien.
: L Syper. [ gm] TELEGRAFOS
Vikarmede  Walmart felecomm

b - -
Banso ael Benestar Bancomer, Inburea, Santandar Banamox, Banjorcita. SeotiaBank, HSBC, C Banco, Afrme, Multiva. Banco del Bajio, Banco Artaca, OXXO, Copoe.

__.Son mds de 100,000 establecimientos aulorizados;Zonsulta e/ portal cfe.mx en ia seccidn medios de pago.




